Buna karşılık, konu ile ilgili Yargıtay kararlarında 05
Şubat 1947 tarihli ve 1945/20 esas 1947/6 karar sayılı
İçtihadı Birleştirme Kararına dayanılması ve buna
bağlı olarak varılan diğer sonuçlara katılmak mümkün
değildir. 1945/20 esas 1947/6 karar sayılı İçtihadı
Birleştirme Kararı, sened-i hakani ile tasarruf edilen
(mirî ve mevkuf) arazi hakkında muvazaa ve nam-ı
müstear davalarının açılmasını yasaklayan 30 Mart
1329 (12 Nisan 1913) tarihli Emval-i Gayrimenkullerin
Tasarrufu Hakkında Kanunu Muvakkat’in 4. maddesinin
Medenî Kanun döneminde tapuya kaydedilen
taşınmazlar hakkında uygulanmayacağı (Medenî
Kanun döneminde tapuya kaydedilen taşınmazlar
hakkında nam-ı müstear davası açılabileceği) ve bu
davalarda ileri sürülen nam-ı müstear iddialarının adi
senetle ispatının mümkün olduğu hakkındadır.